magis vel minus distat ab affirmatione siue illud sit contrariū in codē genere directe siue dispositō cōtraria: sic iterū n̄ albū t̄ albū accipit p̄ accidē mediū ex pte coloris cui cōiungit negatio albedinis: fm̄ q̄ magis vel minus distat ab albedine: t̄ inter nō ignem t̄ ignem accipit mediū fm̄ q̄ aliqd ē magis vel minus frigidū aut humidū. Cūnō in oībus mutationib⁹ in quib⁹ etiā sunt affirmatio t̄ negatio tm̄: seu priuatio t̄ forma tm̄ p̄ se loquēdo non pōt cē recessus a termino vel accessus ad terminū ante p̄tētionē ad vltimū terminū: t̄ iō illud p̄cēpiū nō pertinet p̄ se loquēdo ad hāc mutationē: s̄z solū p̄ accī rōne illi⁹ adiūcti ad negationē fm̄ q̄ p̄ accī negatio recipiebat magis t̄ min⁹: t̄ p̄ 2ns mediū. vñ per se loquēdo p̄tinet ad motū p̄cedētē sicut ad alterationem que p̄cedit generationem et ad motū localē qui p̄cedit illuminationē: t̄ p̄p̄t hoc iste mutationes dicunt̄ esse in instanti. t̄ quia vt dictū est inter substantiā panis: t̄ substantiā corporis xp̄i non est accipere mediū qđ magis sit p̄p̄t quū corpori christi q̄ substantia panis: q̄tū ad hoc cōuerat̄ in ipm̄ diuina virtute: ideo sile ē iudicū de ista cōuersione t̄ de p̄dictis mutationib⁹. vñ ad hanc conuersiōē nō pertinet nisi illud nūc in quo definit̄ esse panis: t̄ incipit esse corpus xp̄i sed illud prīmū p̄tinet ad totū tempua p̄cedētē qđ mensurabat plationē verboz que quodāmō efficiēt cōuersione. ¶ Ad.iij.dō q̄ mutatio vt dictū est in instanti ē: sed motus p̄cedens ē in tpe: si ergo includit̄ in factō tam motus p̄cedens q̄ mutato q̄ est terminus eius sicut generatio alterationis: tūc fieri p̄tinebit ad motū p̄cedētē: t̄ factū esse ad terminū motus qui ē ipa generatio: t̄ sic nō simul sit t̄ factū ē: si aut̄ factū no extendit̄ se ad mutatō nē illā tūc vtrūqz ē simul: t̄ fieri t̄ factū esse: t̄ sic qđ fit ē: si dīcat fieri rōne ipi⁹ mutationis que tūc est: sed factū ē rōne termini mutationis. sicut enī dicūn̄ q̄ simul terminat̄ motus t̄ terminatus ē: simul illuminat̄ aer t̄ illuminat̄ ē: t̄ sūr̄ etiā ē in cōuersione de qua loqm̄ur. ¶ Ad.iij.q.dō q̄ quanto aliquid est p̄manentius: tanto diffīcilius transmutat̄: t̄ quia subiectū in qualibet mutatione manet: iō in oīb⁹ mutationib⁹ materia est maxime manēs cū sit subiectū oīm mutationū. vñ illa mutatio que ad ipm̄ materia attingit ē diffīcilior et maioris virtutis ostensiva q̄ qūcūg alia transmutatione ex pte eius qđ transmutat̄: t̄ qz creatio t̄ hec cōuersio p̄tingūt vſqz ad essentiā materie: vt ex p̄dictis p̄z: cōstat̄ has mutationes esse maioris virtutis oīliwas quibuscūqz alijs in qbus mutat̄ vñ forma substantialis vel accidētalis: vel locus exterior: sed inter has duas videt creatio simpliciter loq̄ndo p̄cellere: quia per ipm̄ materie essentia producit̄ ex quo consequit̄: vt a pdūcente per bac cōversationem possit in alterū transmutari: sed ex pte eius ad qđ est mutatio; mutatio que ē in ynione